
VI Kadencja 

III Posiedzenie Prezydium KRDL 

 

Uchwała Nr 62-P/VI/2023 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 201/IV/2018 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 29 czerwca 2018 roku  

 

Na podstawie art. 88 pkt 13 w zw. z art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie 

laboratoryjnej (Dz.U. z poz. 2280) w związku uchwałą Nr 129/IV/2018 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 23 marca 2018 roku w sprawie wysokości opłat za 

udostępnianie miejsc w pokojach noclegowych KIDL Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Załączniku nr 1 do uchwały Nr 201/IV/2018 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z 

miejsc noclegowych w budynku KIDL w Warszawie przy ul. Konopackiej 4, zmienia się § 6 

ust. 6, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. Gość zainteresowany otrzymaniem faktury VAT za udostępnienie miejsca noclegowego 

zobowiązany jest wysłać na adres: noclegi@kidl.org.pl dane do wystawienia faktury w tym nr 

NIP oraz PESEL przed uiszczeniem opłaty za udostępnienie miejsca noclegowego, pod 

rygorem braku możliwości wystawienia faktury w przypadku podania ww. danych po 

uiszczeniu opłaty.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 8 członków Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych na ogólną liczbę 10 członków: 

1) za uchwałą – 8 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały.   

 

Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

Mateusz Józef Chmielarz     Monika Pintal-Ślimak 

 

 

mailto:noclegi@kidl.org.pl


 

Imienny wykaz głosów – głosowanie nad uchwałą nr 62-P/VI/2023 Prezydium Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

201/IV/2018 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 29 czerwca 2018 

roku 

1. Prezes KRDL Monika Pintal-Ślimak – ZA 

2. Wiceprezes KRDL Karolina Bukowska-Strakova – ZA 

3. Wiceprezes KRDL Anna Lipnicka – ZA 

4. Sekretarz KRDL Mateusz Józef Chmielarz – ZA 

5. Skarbnik KRDL Konrad Grzeszczak – ZA 

6. Członek PKRDL Ewa Brzezińska – ZA 

7. Członek PKRDL Piotr Brzyśkiewicz – X 

8. Członek PKRDL Katarzyna Fischer – X 

9. Członek PKRDL Anna Grudniewska – ZA 

10. Członek PKRDL Alicja Utracka – ZA 

 

 


